平教师发〔2017〕310号

平阳县教师发展中心
关于举行县高中语文“语言建构与思维发展”专题培训活动的通知
各高中：

为进一步把握语文教学规律，深入解决课改疑难问题，提升我县高中语文教学质量，经研究，决定举行平阳县高中语文“语言建构与思维发展”专题培训活动。浙江省特级教师黄华伟将莅临现场指导本次活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：文言文教学与思维发展。

二、活动时间：2017年12月13日（周三）上午9:00前报到，活动时间一天。

三、活动地点：鳌江中学。

四、参加对象：平阳县高中语文教师。

五、日程安排：

	时  间
	内   容
	主讲（执教）

	9:10-9:50
	研讨课《六国论》
	陈扬高（鳌江中学）

	10:05-10:45
	研讨课《六国论》
	陈华（平阳中学）

	10:50-11:20
	课例研讨及互动交流
	吴秋月（平阳二中）

周月亮（平阳三中）

	11:30-12:00
	中   餐

	12:30-14:30
	讲座《文言文思辨阅读教学》
	黄华伟

（瑞安中学）

	14:30-15:00
	互动交流

     六、其他：

1.请各教研组长在12月11日(周一）前把本校参加活动的人数报至丁家盛老师处（电话：616929），以便安排中餐；

2.与会人员差旅费回原单位报销；

3.本次活动8学分。

二〇一七年十一月二十九日

平阳县教师发展中心文件